２０２０年１月２１日
各 位

アルファテック株式会社
取締役管理部長 岩下 充雄

役員異動のお知らせ

 ２０２０年１月７日開催の臨時株主総会並びに取締役会にて、下記の通り役員の異動を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

新取締役並びに役員等（２０２０年１月２１日付）
氏名（取締役） 新 旧役職・担当職務
平井 利彦 代表取締役社長 代表取締役社長

兼 取締役 管理部長
兼 取締役 技術部長

今倉 裕輔 専務取締役
兼 取締役 営業部長
兼 取締役 製造部長

専務取締役
兼 取締役 営業部長
兼 取締役 製造部長

秋田谷 亘彦 取締役 技術部長 技術部 技術課長
岩下 充雄 取締役 管理部長 管理部 人事総務課長

以 上